
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 

WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora/Dyrektorki  

Gminnego Żłobka w Gizałkach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153), art. 11-16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 13, art. 15 ust. 4-5 i art. 18 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora/Dyrektorki Gminnego Żłobka w Gizałkach. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora/Dyrektorki Gminnego Żłobka  

w Gizałkach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Kandydata na stanowisko Dyrektora/Dyrektorki Gminnego Żłobka w Gizałkach wyłoni komisja 

konkursowa, zwana dalej Komisją, która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem.  

3. Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora/Dyrektorki Gminnego Żłobka w Gizałkach oraz 

szczegółowy tryb pracy Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 2 ust. 1 zostanie podane do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie:  

1) na stronie internetowej www.gizalki.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gizałki; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gizałki; 

4) w Centralnej Bazie Ofert Pracy (ePraca). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gizałki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt 

Robert Łoza 


